SỞ Y TẾ QUẢNG NAM
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

#SoKyHieuVanBan
V/v Thông báo hoàn thiện hợp đồng

truyền thông Phòng chống tác hại của
thuốc lá trên sóng PTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi: Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam

Căn cứ Quyết định số 248/QĐ-KSBT ngày 14 tháng 11 năm 2023 của Trung
tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam Về việc Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu:
“Tuyên truyền về phòng chống tác hại thuốc lá trên Đài phát thanh- Truyền hình
Quảng Nam” theo hình thức Chỉ định thầu rút gọn.

Kết quả:
1. Tên nhà thầu: Đài phát thanh - Truyền hình Quảng Nam
- Giá trúng thầu: 88.000.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi tám triệu đồng

chẵn).
Giá trên đã bao gồm các chi phí liên quan.

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

- Thời gian thực hiện hợp đồng: trong vòng 2 tháng kể từ ngày hợp đồng có
hiệu lực

- Hợp đồng được hoàn thiện với nhà thầu sau khi có quyết định phê duyệt
kết quả chỉ định thầu, gói thầu có hiệu lực kể từ ngày ký quyết định.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam thông báo cho nhà thầu trúng
thầu là Đài phát thanh - Truyền hình Quảng Nam được biết để phối hợp

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc (để biết);
- 03 phòng chức năng (để p/h)
- Lưu: VT, TTGDSK.

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2023-11-20T14:22:20+0700
	Quảng Nam

		2023-11-20T14:26:27+0700
	Quảng Nam

		2023-11-20T14:26:33+0700
	Quảng Nam

		2023-11-20T14:26:33+0700
	Quảng Nam

		2023-11-20T14:26:34+0700
	Quảng Nam